TUINBROEK E.S.IMAGFE’

Plaatsingsvoorstel Standaard afmetingen
Tuinbroek e.s.image (breedte x hoogte in cm)

Direct ingehor-

Nr

49
50
52
58
59
60

Plaatsing

Linker bovenbeen verticaal
Onder linker broekzak
Linker klep bovenbeenzak
Rechter bovenbeen verticaal
Onder rechter broekzak
Rechts boven de knie

duurd
3x22
10x3
3x22
10x 4,5
10x 4,5

Geborduurd ~ Transferdruk
embleem

- 5x25
10x5 10x5
10x3 -

- 10x 25
10x5 10x10
10x5 10x5

!

X

STRAUSS

Plaatsingsvoorstel Standaard afmetingen
Tuinbroek e.s.image (breedte x hoogte in cm)

Nr Plaatsing Direct ingebor- = Geborduurd = Transferdruk
duurd embleem
66 | Linker achterzak 10x4,5  10x5 13x7
68 | Linker kuit - - 10x 30
72 | Rechter kuit - - 10x 30
74 | Tuinbroekzak 10x 4,5 10x8 10x10
75 | Boven tuinbroekzak 10x3 10x2 10x 2
76 | Tuinbroekzakklep centraal - 10x2 -
77 | Verbindingsstuk tuinbroek- 8x3 10x5 8x3
bretel

*Kleurvoorbeeld/ aanbrengen van reclame mogelijk op alle artikelkleuren!
De afbeelding dient uitsluitend ter illustratie.



